
		
	


	
		
			
				
										Žďár nad sázavou, vysočina, tipy na výlety, Žďárské vrchy
									


				ŽĎÁRSKÝ PRŮVODCE 

				
								
				

			

			
					úvod
	Aktuality
	Katalog firem
	Kultura
	Kino
	Žďár nad Sázavou
	Nové Město na Mor.
	Tipy na výlet
	Kontakt


			
		
	
 
	
	
		
				
											Žďár nad sázavou, turistický portál, Žďárský průvodce
									


				
					
						
							
								
							
							
								
									ŽĎÁRSKÝ PRŮVODCE
								
							

						

						
							
								
									
										
									
										úvod
	Aktuality
	Katalog firem
	Kultura
	Kino
	Žďár nad Sázavou
	Nové Město na Mor.
	Tipy na výlet
	Kontakt
	

      
    
    





								

							
						

					

				

			

		
		
		

	

	









	

	


	
		
				
					
						prev
						next
						
								
										
											
											Kam na oběd

										
									

								
	
										
											
											Kam na výlet

										
									

								
	
										
											
											Nabídky práce

										
									

								
	
										
											
											Hledám firmu

										
									

								
	
										
											
											Koupaliště

										
									

								


						

					

				


			Žďárské aktuality


			
					
															
							Nejlepší weby mají hasiči ze žďárského zámku a obec Poděšín

							Pondělí, 18. března 2024

							
							Žďársko / První místo za nejlepší webový portál sboru dobrovolných hasičů získali v tradiční krajské soutěži Zlatý erb žďárští „zámečtí“ hasiči. Ti se ve zmíněné soutěži a její hasičské kategorii pravidelně umísťují na předních místech. I zbývající dvě místa...

						

													

			
 
			
																			

						
							Nejlepší weby mají hasiči ze žďárského zámku a obec Poděšín

							Pondělí, 18. března 2024

							Žďársko / První místo za nejlepší webový portál sboru dobrovolných hasičů získali v tradiční krajské soutěži Zlatý erb žďárští „zámečtí“ hasiči. Ti se ve zmíněné soutěži a její hasičské kategorii pravidelně umísťují na předních místech. I zbývající dvě místa...							

						

													

			
 
			
																		
									

									
										Sdílená kola mají podpořit rozvoj nemotorové přepravy po Žďáře

										Pondělí, 18. března 2024

										Žďár nad Sázavou / Ještě v letošním roce mají být obyvatelům Žďáru k dispozici sdílená jízdní kola – město před časem vypsalo soutěž na poskytovatele, jenž poskytne k zapůjčení šest desítek jízdních kol, z...										

									

								

								

										
									

									
										V Moučkově domě se návštěvníci setkají s osobami z minulosti

										Pondělí, 18. března 2024

										Žďár nad Sázavou / Večerní kostýmované prohlídky Moučkova domu, jednoho ze dvou pracovišť Regionálního muzea města Žďáru nad Sázavou, se uskuteční ve dnech 22. a 23. března. Jedná se o tematické prohlídky pořádané u...										

									

								

								

										
									

									
										eAmbulance šetří čas, objednat k lékaři se dá z pohodlí domova

										Pondělí, 18. března 2024

										Nové Město na Moravě / Rovněž prostřednictvím krajského portálu eAmbulance je možné se elektronicky objednávat u lékařů v ambulancích novoměstské nemocnice. Pacientům tímto způsobem odpadá často opakované, zdlouhavé a komplikované telefonování do jednotlivých ordinací,...										

									

								

								

										
									

									
										V průběhu dubna se ve žďárských ulicích uskuteční jarní úklid

										Neděle, 17. března 2024

										 Žďár nad Sázavou / V době od 2. do 30. dubna ve Žďáře proběhne každoroční jarní úklid města. V tomto termínu proběhne blokové čištění ulic, přičemž konkrétní lokality, kde bude nutné v určitou dobu...										

									

								

								

												


			

			Další aktuality ze Žďárska

		
 
		
            

x
					


		
		
		

		
			Kino Vysočina Žďár nad Sázavou


		
			Kino Vysočina Žďár nad Sázavou

			
				
						Zítra	
	14:30	 Bio senior: Jedeme na teambuilding * OV 15+ 2D

	17:00	 Matka v trapu * ČD 12+ 2D

	19:30	 Filmový klub: Mamacruz * T 15+ 2D

	pátek 22.03.2024	
	14:30	 Aristokratka ve varu * ČD 2D

	17:00	 Jeden život * T 12+ 2D

	19:30	 Sladký život * ČD 2D

	sobota 23.03.2024	
	14:30	 Wonka * ČD 2D   

	17:00	 Monty Python: Život Briana * ČD 12+ 2D

	19:30	 Matka v trapu * ČD 12+ 2D

	neděle 24.03.2024	
	14:30	 Ella a černý jaguár * ČD 2D 


				


			

			

			
				Filmová nabídka kina
			


		

		
		
			Kultura Žďár nad Sázavou


		
			Kultura Žďár nad Sázavou

			
				
						Dnes
	Mikulášovy patálie
	

	Dnes
	Tančírna – jive
	

	22.03.2024 - 23.03.2024
	Večerní kostýmované prohlídky Moučkova domu
	

	sobota 23.03.2024
	Insania & D.O.P.
	

	neděle 24.03.2024
	Slavnostní koncert k 60. výročí Horácké galerie
	

	pondělí 25.03.2024
	Novecento
	

	středa 27.03.2024
	Tradiční velikonoční tvořivá dílna
	

	středa 27.03.2024
	Jako Houba v srdci Vysočiny
	


				

				
						01.10.2023 - 31.03.2024
	S myslivcem u krmelce
	

	24.01.2024 - 24.03.2024
	Martin Jelínek
	

	01.02.2024 - 31.03.2024
	Divy fyziky
	

	01.02.2024 - 19.05.2024
	Pernštejnské ženy a Evropa
	

	01.03.2024 - 31.03.2024
	Photographia natura 2023
	

	06.03.2024 - 31.03.2024
	Hispánské a frankofonní dny
	

				

			

			
				

				
					Více kulturních akcí
				

			


		

		


			tipy na výlet

 
			
		
			
																			
							

							
								Od barokních skvostů přes interaktivní muzeum po výbornou kávu, dort a nádhernou přírodu v okolí

								Pondělí, 24. června 2019

								Žďár nad Sázavou / Za více než 750 let se toho změní mnoho. A to i tam, kde na vás historie dýchá na každém kroku a na první pohled to vypadá, jako by se...								

							

						

						

											
							

							
								Do zdí Svojanova se podle legend vepsaly tragické události

								Středa, 3. ledna 2018

								Kněževes / Sedmačtyřicet kilometrů je dlouhá cesta ze Žďáru nad Sázavou do startu výšlapu – vesničky Kněževes v blanenském okrese a Jihomoravském kraji. Nejjednodušší cesta vede přes Bystřici nad Pernštejnem, Vír, Rovečné a Lamberk...								

							

						

						

											
							

							
								V nenápadném klášteře vznikla světově proslulá Ďáblova bible

								Úterý, 2. ledna 2018

								Vrbatův Kostelec / Dvaačtyřicet kilometrů od Žďáru nad Sázavou se nachází Vrbatův Kostelec – start asi dvacetikilometrového výšlapu po jeho okolí. Cesta tam vede ze Žďáru nad Sázavou přes Ždírec nad Doubravou, Hlinsko, Dřeveš...								

							

						

						

													

				
				
					Více tipů na výlet
				

			
 
		
 
			
	




  

      
    
    






    

    
    	
12.9 °C 
(stoupá)	Vlhkost: 40%	Vítr: 7 km/h 
	05:58	18:08 

		Čtvrtek

11 °C	Pátek

14 °C	Sobota

10 °C	Neděle

13 °C







  Naše media

  
    
      
        
      
      Čtěte a inzerujte v našich novinách

      Kulturně inzertní měsíčník
      měsíčně 17 400 výtisků

    

    
      
      Inzerujte na facebooku

      Město Žďár nad Sázavou-pronájmy,prodeje,koupě
      více než 25 500 členů

    

    
      
      Diskutujte o dění a kultuře v našem regionu

      Město Žďár nad Sázavou
      více než 18 000 členů

    

    
      
      Sledujte nás na facebooku

      Žďárský průvodce
      více než 3500 sledujících

    

    
      
        
      
      Přidejte svoji firmu na web

      Žďárský průvodce
      měsíčně 25 000 uživatelů

    

  


  
  Firmy Žďár nad Sázavou
     
    
      
        	Cestování

	Auto & Moto

	Bary

	Děti

	Dům a byt

	Gastro

	Hobby

	Hotely a penziony

	Kavárny

	Móda

	Obchody

	Peníze

	Řemesla

	Restaurace

	Servis

	Služby

	Sport

	Vinárny

	Výroba

	Vzdělávání

	Zábava

	Zdraví



      
 
      
        Nově přidané firmy

         
                              Mosiienko Nails
                      BM NUTRITION-FITNESS SHOP a SOLÁRIUM
                      Malá Indie
                        
 
    

    chci zde mít svoji firmu
  


    
        
            
            Kam vyrazit?

            mapa s tipy na výlety, hřiště..

        
    
    
       
        
           Nabídka práce

           firem z regionu

       
    
    
    

    
  

  
    Akční nabídky firem
  
 
  
    Akční nabídky firem
    
      	LINGUA EFFECT – NOVÉ jazykové kurzy


      

    

  

  
    Kam na oběd
    + vložit menu
    
      	Bistro Oáza Thai & grill	Menu	Jídelní lístek
	GRAND RESTAURANT POPPET	Menu	Jídelní lístek
	HOTEL HAJČMAN	Menu	Jídelní lístek
	Malá Indie	Menu	Jídelní lístek
	OM – indická a nepálská restaurace	Menu	Jídelní lístek
	Penzion – Restaurace TÁFERNA	Menu	Jídelní lístek
	POLNIČKA – restaurace a penzion	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE A DISCOBAR KRYSTAL	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE INGOT	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE REBEL NA FARSKÝCH	Menu	Jídelní lístek
	Restaurace U pily	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE U POŠTY	Menu	Jídelní lístek
	TOM VAŘÍ	Menu	Jídelní lístek


    

  



  Důležité informace
  
    	Cyklostezky Žďárské vrchy
	Knihovna Matěje Josefa Sychry Žďár nad Sázavou
	Koupaliště v okolí
	MHD Žďár nad Sázavou
	Plesy ve Žďáře nad Sázavou
	Poliklinika Žďár nad Sázavou
	Relaxační centrum Žďár nad Sázavou
	Sjezdovky v okolí
	Zimní stadion ve Žďáře nad Sázavou
	Zubní pohotovost o víkendech


  



	

	
 
	
        		
			
			Partnerem serveru jsou

			prev
			next
			
				
	
	
	
	
	
	
	
	


			
 
			
 
		
 
        
		
		
			© 2008 - 2017 Žďárský průvodce.cz ·
 Katalog firem Žďár nad Sázavou a okolí

		

		
 
	

	



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	











































    
    


	
		
	


    

	

	